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Playlist van dinsdag 25 juli 2017

Tijd Duur

09:016:17

09:077:14

09:152:30

09:173:32

09:217:47

09:293:13

Componist(en)
Werk
Uitvoerende(n)
Antonin Dvorak
Serenade voor strijkers (2)
Amsterdam Sinfonietta

Andrew March
Amoration
Marjia Vrskova piano

http://www.classicfm.nl/index.php/muziek/playlist/20170725/09

Label

Channel Classics CCS SA 24409

MME 8829541632

Oleg Kondratenko - Macedonian National Radio Symphonic Orchestra

Antonio Vivaldi

Concert in a kl.t. RV 356 (3)

Rachel Podger viool

Brecon Baroque

Georges Bizet

Carmen - Avec la garde montante
Myung-Whun Chung - Orchestre de la Bastille
Edward Elgar

Celloconcert in e kl.t., op. 85 (1)

Johannes Moser cello

Andrew Manze - Orchestre de la Suisse Romande
Wolfgang Amadeus Mozart

Symfonie no. 29, KV 201 (3)

Marco Boni - Concertgebouw Kamerorkest

Channel CCS SA 36515

DG 431 778-2

Pentatone PTC 5186570

Pentatone PTC 5186 002
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